

# Ejendomsselskabet Strømmen 38 Aps

Kristrupvej 59, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 67 19 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

Nicolaj Ankerstjerne Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Ejendomsselskabet Strømmen 38 Aps<br>Kristrupvej 59<br>8960 Randers SØ  |
|                   | CVR-nr.: 42 67 19 32  |
|                   | Hjemsted: Randers   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024   |
| <b>Bestyrelse</b> | Lars Kandborg<br>Nicolaj Ankerstjerne Bech<br>Michael Møller<br>Peter Rindebæk Andersen<br>Kenneth Peter Jensen |
| <b>Direktion</b>  | Nicolaj Ankerstjerne Bech   |
| <b>Revision</b>   | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 5<br>8960 Randers SØ                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er anlægsinvesteringer i fast ejendom, projektudvikling, udlejningsvirksomhed og opførelse af byggeri med videresalg for øje sat hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 409.668 mod 300.159 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>842.947</b> | <b>670.128</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0              | 25.708         |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>842.947</b> | <b>695.836</b> |
| Andre finansielle indtægter              | 5.292          | 2.986          |
| Øvrige finansielle omkostninger          | -322.554       | -313.797       |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>525.685</b> | <b>385.025</b> |
| 2 Skat af årets resultat                 | -116.017       | -84.866        |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>409.668</b> | <b>300.159</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |                |
| Overføres til overført resultat          | 409.668        | 300.159        |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>409.668</b> | <b>300.159</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                          |                          |
| 3                        | Investeringsejendomme          | <u>14.000.000</u>        | <u>14.000.000</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>14.000.000</u>        | <u>14.000.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>14.000.000</u></b> | <b><u>14.000.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                          |                          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter      | <u>19.098</u>            | <u>10.611</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>19.098</u>            | <u>10.611</u>            |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>326.055</u>           | <u>57.719</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>345.153</u></b>    | <b><u>68.330</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>14.345.153</u></b> | <b><u>14.068.330</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                   |
|                               | Overført resultat                        | 3.398.639                | 2.988.971                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.448.639</u></b>  | <b><u>3.038.971</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 880.317                  | 813.976                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>880.317</u></b>    | <b><u>813.976</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                               | Ansvarlig lånekapital                    | 2.200.000                | 2.200.000                |
| 4                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.200.000</u>         | <u>2.200.000</u>         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 82.877                   | 90.558                   |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 7.372.748                | 7.668.399                |
|                               | Selskabsskat                             | 41.676                   | 12.870                   |
|                               | Anden gæld                               | 318.896                  | 243.556                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>7.816.197</u>         | <u>8.015.383</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>10.016.197</u></b> | <b><u>10.215.383</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>14.345.153</u></b> | <b><u>14.068.330</u></b> |

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                    | 2.988.971                | 3.038.971               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>409.668</u>           | <u>409.668</u>          |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>3.398.639</u></b>  | <b><u>3.448.639</u></b> |

## Noter

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet ikke haft nogen ansatte udover en ulønnet direktør.

### 2. Skat af årets resultat

|                                  |                       |                      |
|----------------------------------|-----------------------|----------------------|
| Skat af årets resultat           | 49.676                | 12.870               |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>66.341</u>         | <u>71.996</u>        |
|                                  | <u><b>116.017</b></u> | <u><b>84.866</b></u> |

### 3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af to ejendomme med erhvervsformål beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

#### Strømmen 41

Henset til markedssituationen er dagsværdien beregnet ud fra et afkast på 7,5%. En forøgelse af afkastskravet på 0,5 point vil reducere dagsværdien med 205 TDKK og en reducere af afkastskravet på 0,5 point vil forøge dagsværdien med 234 TDKK.

#### Strømmen 38

Henset til markedssituationen er dagsværdien beregnet ud fra et afkast på 7,2%. En forøgelse af afkastskravet på 0,5 point vil reducere dagsværdien med 698 TDKK og en reducere af afkastskravet på 0,5 point vil forøge dagsværdien med 803 TDDK.

Årets dagsværdi regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 0 TDKK.

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommers drift er indregnet i resultatopgørelsen og indgår i ejendommenes drift.

### 4. Gældsforpligtelser

|                       | Gæld i alt<br>31/12 2024 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2024 | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 2.200.000                | 0   | 2.200.000                         | 2.200.000              |
|                       | <b>2.200.000</b>         | <b>0</b>                                    | <b>2.200.000</b>                  | <b>2.200.000</b>       |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 8.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2024 udgør TDKK 14.000. Pantebrevene er i selskabets besiddelse.

### 6. Eventualposter

Ingen.
